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ボーリング柱状図
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ボーリング名 調査位置 北        緯
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調 査 業 者 名 主任技師 現        場
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165.99 0.25 0.25 表土
(SF)

164.99 1.00 1.25

砂礫
(GS)

164.69 0.30 1.55
シルト質
細砂
(FSM)164.39 0.30 1.85
礫混じり
粗砂
(CS-G)

161.14 3.25 5.10

粘土混じ
り砂礫
(GS-C)

160.54 0.60 5.70

粘土質粗
砂
(CSC)

156.29 4.25 9.95

粘土混じ
り砂礫
(GS-C)

155.59 0.70 10.65

粘土質粗
砂
(CSC)

154.91 0.68 11.33

粘土混じ
り砂礫
(GS-C)
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農耕土 砂混じりシルト主体
礫はφ2～75mm程度の円礫主体
礫間は粗砂で充填されるが堆積状
態はルーズである
所々にφ100～200mm程度の玉石
を点在する

シルト多く混じる
部分的に粗砂混じる
シルトおよびφ2～30mm程度の円
礫混じる
礫はφ2～40mm程度の円,亜円,風
化礫主体
礫間は粗砂および粘土で充填され
ている
所々にφ100～150mm程度の玉石
が点在する

全体に粘土分の混入が多い
風化軽石,スコリアが混じる

礫はφ2～50mm程度の円,亜円,風
化礫主体
礫間は砂および粘土で満つに充填
されている
所々にφ100～150mm程度の玉石
が点在する
8m付近からやや含水多くなる
下部やや暗茶褐色を呈す

中粗砂主体
細砂,粘土多く混じる

礫はφ2～50mm程度の円,亜円,風
化礫主体
礫間は砂および粘土で密に充填さ
れている
所々にφ100～150mm程度の玉石
が点在する
含水やや多い
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